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dr hab. inz. Pawel Gorecki, prof. UMG (p.gorecki@we.umg.edu.pl)

1. Projekt i konstrukcja przeksztattnika DC-DC typu Cuka o wysokiej czestotliwosci przetaczania.

2. Wplyw sposobu realizacji uzwojen transformatora planarnego na jego temperatur¢ w zakresie wysokich
czestotliwosci.

dr hab. inz. Jan Iwaszkiewicz, prof. UMG ( j.iwaszkiewicz@we.umg.edu.pl )

Uktad napedu drona komunikacyjnego z czterema silnikami bezszczotkowymi 1 kW.

Analiza poréwnawcza elementéw ochrony odgromowej.

Analiza wspoélczynnika zawartosci wyzszych harmonicznych w przeksztaltnikach energoelektronicznych.
Obwad posredniczacy falownika trojpoziomowego — projekt i badania eksperymentalne.
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dr hab. inz. Piotr Mysiak, prof. UMG (p.mysiak@we.umg.edu.pl )

1. Wspotpraca przeksztattnika dwudziestoczteropulsowego z autonomiczng siecig zasilajaca (analiza wptywu
parametréw linii zasilajgcej na prace w/w przeksztattnika).

2. Wspolpraca przeksztattnika osiemnastopulsowego z autonomiczng siecig zasilajaca (metoda analizy
specyficznego uktadu magnetycznego tego typu przeksztaltnika).

3. Analiza wptywu reaktancji zwarciowej autonomicznej sieci niskonapigciowej na spektrum wyzszych
harmonicznych przebiegu pradu zasilajacego przeksztattnik wielopulsowy (analiza symulacyjna i obliczenia
dla w/w ukladu w przypadku réznych warunkow zasilania i obcigzenia réznego typu przeksztattnikdw
wielopulsowych).

dr hab. inz. Mirostaw Tomera, prof. UMG (m.tomera@we.umg.edu.pl )

1. Algorytmy optymalizacyjne inspirowane naturg.
a) Algorytm szarego wilka
b) Algorytm wieloryba
c) Algorytm $wietlika
d) Algorytm nietoperza
e) Algorytm Iwa
f) Ewolucja r6znicowa
2. Automaty komoérkowe

W

Glebokie sztuczne sieci neuronowe
4. Uczenie maszynowe

dr inz. Krzysztof Jasinski (k.jasinski@we.umg.edu.pl )
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AN I

Modelowanie zespotu kota jezdnego pojazdu elektrycznego, na potrzeby syntezy uktadu sterowania

do nadzorowania drgan

Synteza uktadu sterowania dwukolowej platformy mobilnej z wykorzystaniem pakietu Matlab&Simulink
Synteza uktadu sterowania trojkotowej platformy mobilnej z wykorzystaniem pakietu Matlab&Simulink
Automatyzacja procesow zatadunku i roztadunku w terminalach kontenerowych

Model uktadu sterowania wybranej centrali klimatyzacyjnej

Model uktadu sterowania wybranego wezta cieplnego

dr inz. Anna Miller (a.miller@we.umg.edu.pl )

ook

Analiza i dob6r parametréw regulatora PID kursu statku z wykorzystaniem wybranych metod optymalizacji.
Analiza mozliwo$ci sieci neuronowych w procesie wizyjnej oceny jakosci produktu i budowa uktadu
klasyfikatora neuronowego.

Analiza doktadnosci estymacji pozycji obiektu sterowanego mikroprocesorowo przy wykorzystaniu
akcelerometrow, w oparciu o nawigacj¢ inercyjng oraz za pomocg modutu GPS.

Analiza i optymalizacja zuzycia wody w mikroprocesorowym systemie automatycznego nawadniania roslin.
Analiza modeli jezykowych Al w oparciu o rzeczywistg platforme badawcza.

Analiza obrazu stereowizyjnego na potrzeby nawigacji robotdéw mobilnych.

dr inz. Adam Muc (2a.muc@we.umg.edu.pl )

1.

Wykorzystanie bibliotek implementujacych algorytmy sztucznej inteligencji do wspolpracy

z mikrokontrolerem STM w systemie wbudowanym (1 lub 2 osoby)

Analiza wybranych modulatorow PWM i implementacja w uktadzie FPGA (1 osoba)

Zastosowanie narzedzi sztucznej inteligencji zaimplantowanych w Matlabie do analizy pracy maszyny
elektrycznej zasilanej napieciem zawierajgcym interharmoniczne (1 osoba)

Opracowanie i1 implementacja algorytmu umozlwiajacego wspotpracg robotow mobilnych — wybrany
przypadek zastosowania (1 lub 2 osoby)

dr inz. Andrzej Rak (a.rak @we.umg.edu.pl)

1.

Badanie wtasno$ci wybranych algorytmow planowania sekwencji manewrdéw statku w ograniczonym,
statycznym $rodowisku nawigacyjnym.
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